

Årsredovisning för
Stockby TB AB

556890-0061

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Therese Ljungqvist Löfall
Styrelseledamot

2025-01-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stockby TB AB, 556890-0061, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Danderyds kommun, registrerades år 2012 och bedriver sedan dess handel med isoleringsartiklar. Försäljningen sker till byggföretag. Företaget bedriver även import och försäljning av elektronik och båtar.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	62 905	136 358	192 223	199 639
Resultat efter finansiella poster	-32 274	-28 430	-37 496	-94 314
Soliditet %	47,8	50,2	44,8	49

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat på grund av en planerad neddragning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	210 364	-28 430
Balanseras i ny räkning		-28 430	28 430
Årets resultat			-32 274
Belopp vid årets utgång	50 000	181 934	-32 274

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	181 934
Årets resultat	-32 274
Summa	149 660
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	149 660
Summa	149 660

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		62 905	136 358
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		62 905	136 358
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-49 084	-107 850
Övriga externa kostnader		-38 385	-35 383
Personalkostnader		0	-4 240
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 961	-17 451
Summa rörelsekostnader		-101 430	-164 924
Rörelseresultat		-38 525	-28 566
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 311	761
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-625
Summa finansiella poster		6 251	136
Resultat efter finansiella poster		-32 274	-28 430
Resultat före skatt		-32 274	-28 430
Årets resultat		-32 274	-28 430

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	38 340	52 301
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	24 680	24 680
Summa materiella anläggningstillgångar		63 020	76 981
Summa anläggningstillgångar		63 020	76 981
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 000	0
Övriga fordringar		52 183	68 851
Summa kortfristiga fordringar		64 183	68 851
Kassa och bank			
Kassa och bank		290 887	316 341
Summa kassa och bank		290 887	316 341
Summa omsättningstillgångar		355 070	385 192
SUMMA TILLGÅNGAR		418 090	462 173

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		181 934	210 364
Årets resultat		-32 274	-28 430
Summa fritt eget kapital		149 660	181 934
Summa eget kapital		199 660	231 934
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		213 583	210 569
Summa långfristiga skulder		213 583	210 569
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		4 847	19 670
Summa kortfristiga skulder		4 847	19 670
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		418 090	462 173

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	155 252	91 352
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		63 900
Utgående anskaffningsvärden	155 252	155 252
Ingående avskrivningar	-102 951	-85 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 961	-17 451
Utgående avskrivningar	-116 912	-102 951
Redovisat värde	38 340	52 301

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	24 680	24 680
Utgående anskaffningsvärden	24 680	24 680
Redovisat värde	24 680	24 680

Kommentar till not

Avser konst.

Underskrifter

Danderyd

Therese Ljungqvist Löfall
Therese Ljungqvist Löfall
Styrelseledamot

2025-01-13
Datum